Dunt ingenia uiuentium. Martialem quippe Quintiliani ætate fuisse manifestum est: ac Cesii Bassi uix hac tempestate superest nomen: Vsus autem est Horatius in eo libro: q[uod] odæ inscribitur unde uiginti metra: generib[us]. Primum est genus monocolon: diciturq[ue] choriambicū asclepiadeum tetrametrum constas spondeo duobus choriambis & pyrrichio sic enim scandit Mocce: nas atauis edite regibus. *Congrat Hoc carmine et ex nobis.*
Scripsit hoc metro dūtaxat tis odas. *pedibus et mesuis. Hoc modo exprimis spōdeos dactilo et catalecticā et duobus ductulis ita metris nosq[ue] rrgibus.*
Mæcenas atauis edite regibus.
Exegi monumentum ære perennius.
Donarem pateres grataq[ue] commodis. *atavis. eis. rrqibus.*

CSecundum genus ē dicolon tetrastrophon: primi tres uersus sunt dactylici pētametri sapphici: constans: enim trocheo spōdeo dactylo: & duobus trocheis hoc mō lā sa: tis ter: tis: niuis: atq[ue] diræ: q[ui]rtus adonius constas dactylo dimetro catalepticō hoc est dactilo & spōdeo siue trocheo hoc mō. Terruit urbem scripsit hoc metro tres & uiginti odis.
Iam satis terris niuis atq[ue] dire.
Quem uirū aut heroa lyra uel ac tū.
Vile potabis modicis sabinū
partius iunctas quatunt fenestrās.
O Venus regina gaudi paphiq[ue].
persico odi puer apparatus.
Nullus argento color est auraris.
Septimi gades aditure mecum.
Illa si uiris tibi peierati.
Ocium diues rogat in patentī.
Martis cælebs quid agam calendis.
Mercurii nam te docilis magistro.
Herculis ritu modo dictus o plebs.
Faune nympharum fugientium amator.
Non uides quanto moneas perilco.
Montium custos nemorumq[ue] virgo.
Impios spartæ retinentis omen.
Pindarum quisquis studet æmulari.
Diues quem proles niobæ a magne.
Est mihi nonum superantis annum.
Phœbe syluarumq[ue] potens diana.

CTertium dicolon distrophon. primus uersus est choriambicus glico: niuis trimeter constans spondeo choriambō & pyrrichio hoc mō. Sic ter diua potens: cypri: sequens est asclepiadeus hoc modo. Sic fra. tres heles. Lucida si: dea: scripsit hoc metro odas. xii.

Sicte diua potens cypri.
Mater scæua libidinum.

*Cum tu lydia telephi.
Et thure & fidibus iuuat.*

Donec gratus eram tibi.
Quantum distat ab inacho.
Festo quid potius die.
Intermissa Venus diu

Vxor pauperis ibici.
Intactis opulentior.
Qui me bacche raps tui.
Quē tu melpomene semel.

CQuartum dicolon distrophon. Primus uersus est dactylicus, archilochi
us tetrameter constans tetrametro bucolicho & tribus trocheis: ut Sol-
uitur: a cris hy:ems gra:ta uice:ueris:& fa:uoni:sequens item archilochius
constans ex pentimemeri iambica:& trib^o trocheis hoc modo Trahūt: q
sic: cas machi:ne:cati:nas:scripsit hoc metro duntaxat hanc odem.
Solutur acris hyems &c.

CQuintum tricolon tetrastrophiō. primi duo uersus sunt asclepiadei hoc
modo. Quis multa fragilis te puer in rosa. Tertius pherecratius constans
spondeo dactylo & spondeo hoc modo grato: pyrra sub antro. Quartus
gliconius: de quo supra dyctum est hoc modo. Cui flauant religas: co-
mam:scribit hoc metro septem odas.

Quis multa gracilis te puer in rosa.
Onauis re:erent in mare te noui.

Dianam teneræ dicitæ uirgines.

Vitas uileo me sim ilis cloe.

O fons blandusiaæ splendidior uitro.

Audiuere lice dii mea uota dii.

CQuid fles asterie quem tibi candidi.'

CSextum dicolon distrophon. Tres primi uersus sunt asclepiadei hoc
modo scribere:ris uario:fortis & ho:stium:quartus est gliconius hoc modo
Miles:te duce ges:seris:scribit hoc metro odas nouem:

Scriberis uario fortis & hostium.

pastor cum traheret per freta nauibus.

Quis desiderio sit pudor aut modus.

Albine doles plus nimio memor.

Nolis longa fere bella humanitæ.

Extremum tanaim si biberes lyce.

Inclusam danaem turris & ænea.

Diuis ore bonis optime romule.

am ueris comites quæ mare temperant.

CSeptimum dicolon distrophon. Primus uersus est heroicus hoc modo
Laudabant alii claram rhodon:aut mytilenem. Secundus est dactyli-
cus alcmani^o tetrameter acatalecticus: quattuor enī pedes heroicí habet.
sive dactylos omnes sive spondeos sive mixtos: frequētissime tamē in ter-
tio pede dactylum hoc modo.

Aut ephe:sum bi:ma:ris ue:co:rinthi.

Scribit hoc metro quattuor odas.

Laudabunt alii claram rhodon mytilenem.

Albis ut obscuro detergit nubila cœlo.

Te maris & terræ numeroq; carentis harene.

Quis tibi uis mulier nigris dignissima barris.

Octauum dicolon distrophon. Primus uersus est coriambicus monometer aristophanius constans choriambo & amphibracho siue bacchio; hoc modo. Lydia dic: per omnes. Sequens est choriambus trimeter saphicus constas epytrito secundo: duobus choriambis & amphibraco siue bacchio: hoc modo Te deos o: ro sibarim: cur pperas amando: scribit hoc metro duntaxat hanc oden.

Lydia dic omnes.

Te deos oro sibarim cur properas atmando.

Nonum tricolon tetraphon. Primi duo uersus sunt dastylici alchati trimetri catalecticci: constant enim pentimemeri iambica: & duobus dastylis: hoc modo. Vides: ut alta stet niue candidum. Tertius est iambicus archilochius dimeter hypercatalecticus si quidem in primo pede recipit iambum uel spondeum: in quarto iambum ut pyrrichi: deinde superest syllaba hoc modo: syluæ: labo: rantes: gelu: q: quartus uersus est dastylicus almanius tetrameter. de quo pauloante diximus: recipitq; in tertio pede frequentissime trocheum hoc modo flummina cōstite: rint a: cuto, scribit hoc metro. vii. &. xxx. odas.